
1

Provedli jsme interní audit a posouzení rizik a tudíž víte přesně:

     jaká data zpracováváme

     jak jsme je získali a zda jsou v souhlasu s GDPR

     zda jsou data uložená v bezpečí

     zda předáváme data do zemí mimo EU legálně

Musíme provádět Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů?

Musíme jmenovat pověřence pro ochranu osobních údajů?

Máme připravené texty souhlasů, které obsahují:

     Identifikaci správce

     Seznam údajů, která shromažďujeme

     Účel a dobu zpracování

     Jmenovitý seznam zpracovatelů, včetně jejich identifikace

     Informaci, zda předáváme údaje mimo EU

     informaci, jak souhlas vzít zpět

     Informace o právech uživatelů

GDPR checklist
Nové nařízení pro ochranu evropských údajů se významně dotkne také webu. 

Přečtěte si na našem blogu, jak posupovat. Abyste na nic nezapomněli, 
připravili jsme přehledný checklist. 

Nedělejte si z GDPR těžkou hlavu. Klíčem je především nakládat s údaji  
transparentně a informovat vaše uživatele.

© AITOM Digital s.r.o.

https://www.aitom.cz/co-je-noveho/jak-se-pripravit-na-gdpr


2

Máme v souladu všechny formuláře na webu?

Máme v souhlasy pro využití údajů pro marketing?

Máme souhlasy pro zveřejnění referencí?

Máme aktualizované obchodní podmínky (týká se e-shopů)?

Máme souhlas s cílením reklamy v rámci remarketingu či retargentingu?

Můžeme všechny souhlasy doložit?

Máme aktualizované zásady pro zpracování cookies?

Máme zpracovatelské smlouvy se všemi zpracovateli?

Jsou všechny naše nástroje v souladu s GDPR?

Umíte zajistit smazání osobních údajů?

Umíme subjektu ukázat, jaké údaje o něm shromažďujeme?

Smazali/zničili jsme data, která nemáme právo zpracovávat?

Máme nastavené interní postupy pro:

     Požadavek uživatele na změnu jeho údajů

     Výmaz uživatele

     Výmaz dat po skončení doby zpracování

© AITOM Digital s.r.o.

Chcete být v obraze?
Budeme vás informovat, co se děje v digitálním světě.

Chci odebírat novinky

https://www.aitom.cz/aitomoviny

	Zaškrtávací pole 1: Off
	Zaškrtávací pole 97: Off
	Zaškrtávací pole 98: Off
	Zaškrtávací pole 99: Off
	Zaškrtávací pole 100: Off
	Zaškrtávací pole 101: Off
	Zaškrtávací pole 102: Off
	Zaškrtávací pole 103: Off
	Zaškrtávací pole 104: Off
	Zaškrtávací pole 105: Off
	Zaškrtávací pole 106: Off
	Zaškrtávací pole 107: Off
	Zaškrtávací pole 108: Off
	Zaškrtávací pole 109: Off
	Zaškrtávací pole 1010: Off
	Zaškrtávací pole 110: Off
	Zaškrtávací pole 111: Off
	Zaškrtávací pole 112: Off
	Zaškrtávací pole 113: Off
	Zaškrtávací pole 1011: Off
	Zaškrtávací pole 1012: Off
	Zaškrtávací pole 1013: Off
	Zaškrtávací pole 1014: Off
	Zaškrtávací pole 1015: Off
	Zaškrtávací pole 1016: Off
	Zaškrtávací pole 1017: Off
	Zaškrtávací pole 1022: Off
	Zaškrtávací pole 1018: Off
	Zaškrtávací pole 1019: Off
	Zaškrtávací pole 1020: Off
	Zaškrtávací pole 1021: Off


